完成固定资产投资 4,686.13 万元,截至报告期末，共提供就业岗位 19个。

b.公益扶贫

a)2018年 2月，青海时代联合西宁南川工业园区工商分局开展对口帮扶工作，前往青海省民和县北山

乡慰问 17户贫困村民，并捐赠米、面、油等生活物资。

b)2018年上半年，公司党委、工会多次组织前往宁德当地的蕉城区福利院、塔山孤儿院、岚口老人院、

霍童镇等地开展慰问活动，并捐赠米、面、油等生活物资及慰问品。

c)2018年上半年，公司党委组织对接蕉城区霍童镇坑头村党支部，举办党建促扶贫共建活动，帮助坑

头村贫困户推广茶叶产品。

c.就业扶贫

公司协调宁德当地的供应商和服务商支持贫困人员就业；截止 2018年 6月 30日，共协调提供 851个

就业岗位，支持当地贫困人员的就业。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 11,507.32

   2.物资折款 万元 4.47

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— 其他

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个 2

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 11,507.32

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

宁德时代新能源科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

 9.其他项目 万元 4.47

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

为进一步支持扶贫工作，积极承担企业社会责任，公司后续将根据政府的扶贫工作安排和部署，继续

推动落实相关扶贫工作。同时，公司将结合自身的资源优势和特征，系统规划精准扶贫支持工作，从组织

领导、扶贫资金、扶贫项目、工作安排等方面制定切实可行的扶贫工作规划，继续以产业扶贫为依托，利

用公司在贫困地区的产业布局，加大帮扶力度，带动当地贫困户脱贫、经济社会发展，力争在产业扶贫、

就业扶贫、公益扶贫等方面取得新成绩，为我国脱贫攻坚工作做出新贡献。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宁德时代新能源科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,955,193,267 100.00%   1,955,193,267 90.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,955,193,267 100.00%   1,955,193,267 90.00%

其中：境内法人持股 1,569,724,527 80.29%   1,569,724,527 72.26%

   境内自然人持股 385,468,740 19.71%   385,468,740 17.74%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 0 0.00% 217,243,733   217,243,733 217,243,733 10.00%

1、人民币普通股   217,243,733   217,243,733 217,243,733 10.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,955,193,267 100.00% 217,243,733   217,243,733 2,172,437,000 100.00%

（1）股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经中国证券监督管理委员会《关于核准宁德时代新能源科技股份有限公司首次公开发行股

票的批复》（证监许可[2018]829号）核准，并经深圳证券交易所《关于宁德时代新能源科技股份有限公司

股票在创业板上市交易的公告》同意，公司首次公开发行的 217,243,733 股普通股股票于 2018 年 6 月 11

日起在深圳证券交易所创业板上市交易。具体内容详见公司 2018 年 5 月 29 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》。

（2）股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

宁德时代新能源科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

2017年 9月 10日公司召开的第一届董事会第十七次会议审议通过《关于公司申请首次公开发行股票

并在创业板上市的议案》；

2017年 9月 26日公司召开 2017年第五次临时股东大会审议通过《关于公司申请首次公开发行股票并

在创业板上市的议案》；

2018年 5月 18日，中国证券监督管理委员会《关于核准宁德时代新能源科技股份有限公司首次公开

发行股票的批复》（证监许可[2018]829号）核准，公司公开发行 217,243,733 股普通股；

经深圳证券交易所《关于宁德时代新能源科技股份有限公司股票在创业板上市交易的公告》同意，公

司首次公开发行的 217,243,733股普通股股票于 2018年 6月 11日起在深圳证券交易所创业板上市交易，

新增股份已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份登记手续。

（3）股份变动的过户情况

√适用  □不适用

报告期内公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票 217,243,733 股，总股本合计 2,172,437,000